令和４（２０２２）年３月１１日

保護者の皆様方へ

                 千早赤阪村立赤阪小学校

校    長  當麻  裕彦

ＰＴＡ会長  植野  拓馬

令和４年度学習参観並びにＰＴＡ総会・委員総会について（お知らせ）

浅春の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと

拝察申し上げます。今年度ここまで、本校教育活動並びにＰＴＡ活動に何かとご

支援・ご協力を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり計画いたしました。新型コロナウイル

ス感染症の流行状況については見通しを持ちづらいため、今後内容を変更する可

能性はございますが、祝日行事と代休の設定が含まれる内容ですので取り急ぎお

知らせいたします。

記

 １．ＰＴＡ総会について

令和４（2022）年４月中旬に書面審議にて実施

（次年度も集合型では実施せず、総会資料を配布し、書面表決書をご提

出いただく形式とします。）

 ２．学習参観・ＰＴＡ委員総会について

令和４（2022）年４月２９日（金・祝）  短縮校時３時間授業

学習参観  午前１０時２５分～午前１１時１０分（３時間目）

（学級懇談会は行わず、授業直後に担任から簡単な挨拶のみさせてい

ただきます。）

 ＰＴＡ委員総会  午前１１時２５分から（１時間以内）

         体育館会場または３教室分散リモート型にて

 ３．代休について

    令和４（2022）年５月２日（月）を休業日とします。

 ４．その他

    学習参観・ＰＴＡ委員総会をこの日中止とする場合、委員総会は、５月

または６月の参観日に設定いたします。